AusJanun g

A
”

132

LAMPIRAN
1 Penyuluhan luring dengan Mobil Sosialisasi Keliling

Kegiatan Sosialisasi Keliling Hidup 100 Persen
Tanpa Narkoba dan Pencegahan Covid19

©J bnnpapuabarat Bnnp Papua Barat
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BNN PROVINSI DKI JAKARTA
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2 Contoh Video Animasi

= B Youlube" animasi narkoba bnn

i

|

H
singat Narkoba, simak baik baik baik

Animasi BNNK Sangihe Eps. 1 "Sejarah Narkoba"

210 x ditonton + 3 Jun 2020 iy 20 ®lo 4 BAGKAN + SIMPAN

A evnksangne e

AYO REHABILITASI

REHABILITASI

Rehabilitasi sebelum mati karena NARKOBA!

AYO!!

Seroll untuk mengetahul detailnya
v
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3 Contoh Kegiatan Penyuluhan melalui Webinar
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4 Contoh Flyer yang di buat Penyuluh Narkoba

BADAN NARKOTIKA NASIONAL
PROVINSI DKI JAKARTA

FAKTOR PENYEBAB REMAJA
MENYALAHGUNAKAN NARKOBA

Kelirw i Menvrunnya
rasa percayos
o ’
i N E

Tidak mampw

MR ,J;;»_ i
JANGAN RUSAK MASA DEPAN KO
DENGAN HAL TIDAK BERGUNA
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Gg INFOBNN_PROV_PAPUABARAT () munproviNSI PAPUA BARAT

f @BNNP PAPUA BARAT B @ ’mf.l:...ll ;

0853-4828-0119
() @infobun_prov_sulbar () Bunp Sulawesi Barat [ @infobnnp_sulbar )www sulbar ban goid

oasan
ity KOTA JAKARTA TIMUR

E

DEPUTI BIDANG PENCEGAHAN

Berani bilang “TIDAK!” pada narkoba
adalah keputusan yang paling tepat
untuk terus bisa PRODUKTIF

* TETAP PATUHI

N O - \» PROTOKOL
- .’, KESEHATAN
/\ =\




JoAIUN g

eisauopu JoSog

IS

A

E jnju=sq Wejep 1ulsijng eA.

inded

eduel L

ISIBAIUR Gd] Uizl

=

2 YDH®)

dusaaasup) gdi yunu vids

(1 ddl

=
<
¢
ﬁ
=

136

5 Uji Validitas dan Reliabilitas Awal

Construct Reliability and Validity

[Z] Matrix |{i% Cronbach's &lpha

it rhoA 5% Composite Reliability

it Mwverage Variance Extracted ..,

Dukungan Kelembagaan [X3)

Karakteristik Individu (513

Karakteristik nowasi (030

Kinerja [v2)
Kormpetensi (1)
hdotivasi (4

Pola Pernanfaztan Media Digital (2]

Cronbach's Al...

0.624
0644
0.766
0687
0.095
0.454
0.666

tho_ A  Composite Rel..  &wverage Varian...

0.623
0.437
0.778
1676
0.289
0.506
1.666

0.724 0411
0644 0.342
1.839 0511
0.803 0.507
0.498 0.387
0.720 0.471
0.800 0.503

6 Uji Validitas dan Reliabilitas Akhir

Construct Reliahility and Validity

(=] Matriz |53

Cronbach's &lpha

% rhold [13% Composite Reliability

% Mverage Variance Extracted ..

Kinerja (¥2)
Kompetensi (¥7)
hlotivasi (00

Model Fit

Dukungan Kelerbagaan (3]
Karakteristik Individu (1)

Karakteristik lnowasi (£3)

Pola Permanfaatan Media Digital (42}

Cronbach's &l
0.333
0.640
0.766
0.687
0.273
0.457
0.666

rho_&  Cormposite Rel..,  Awerage Varian,.,

0.390
0.619
0.780
0.668
0.287
0.506
0.663

7 Uji multikolinieritas

0.737 0.591
0.803 0.577
0.839 0.510
0.802 0.505
0.720 0.577
0.779 0.6H
0.800 0.502

=] Fit Summary

SRME
d_ULS

d_G
Chi-Square
MFI

[=] rms Theta

Saturated Model
0100

2510

0.842

633,584

0.400

R Square

=] Matrix {;;E R Square {;;E R Square &djusted
Estimmated ho.. R Square R Square Adjus..
0.108 Kinetja (¥2) 0.058 0.050
2.868 Kampetensi (1) 0.268 0.246

0.667

848,013

0,305
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Lampiran 8 Hasil PLS Bootstrapping

Path Coefficients

137

=] Mean, STOEY, T-Values, P-val... | ] Confidence Intervals | [ ] Confidence Intervals Bias Co..| 2] Samples Copy to Clipboard:
Original Sampl..  Sample Mean (. Standard Devia., T Statistics (0. P Walues
Dukungan Kelembagaan (X5 - > Kompetensi (1) 0167 0172 0.071 2.370 0.018
Karakteristik Individu (1) - > Kompetensi (1) -0.145 -0.156 0.081 1.793 0.074
Karakteristik Inowvasi (30 - = Kompetensi (¥1) 0.257 0.257 0102 2.523 0.012
Kompetensi (Y1) - > Kinerja (¥2) 0.236 0.263 0.053 4441 0.000
Motivasi ($4) - > Kompetensi (/1) 0123 0.120 0.092 1.343 0.180
Pala Pernanfaatan hMedia Digital (2) - » Kompetensi (1) 0.210 0.227 0.078 2,700 0.007
Outer Loadings
=] Mean, STDEV, T-Values, P-val..| ] Confidence Intervals | [ ] Confidence Intervals Bias Co.. | ] Sarnples Copy to Clipboard: | Eycel Format
Origina.,  Sample..  Standard .. T Statistic.. P Values
Keinginan _Berprestasi (x4.1) <- Motivasi () 0.884 0.882 0.063 14,061 0.000
Keinginan _Berkuasa (x4.3) <- Motivasi () 0.708 0.684 0121 5.857 0.000
Bizya Pengeluaran _ (x2.4) <- Pola Pernanfaatan Media Digital (X2) 0.606 0.607 0.145 4173 0.000
Dukungan Atasan _ (x5.4) <- Dukungan Kelembagaan (£3) 0.626 0,592 0.217 2.881 0.004
Durasi _(x2.1) <- Pola Pernanfaatan Media Digital (X2) 0,702 0.664 0177 3.960 0.000
Evaluasi _ {y2.4) <- Kinerja (¥2) 0.678 0.624 0167 4,089 0.000
Frekuensi _ (x2.2) <- Pola Pernanfaatan hedia Digital (£2) 0777 0.732 0178 4,360 0.000
Iklirm kerja _ (5.1} <- Dukungan Kelermbagaan £X3) 0.889 0.870 0,104 8,569 0.000
Jumlah Diklat _ (x1.5) «- Karakteristik Individu (1) 0.830 0.688 0382 2174 0.030
Keragaman Perangkat _ & Platform (x2.3) <- Pola Pemanfaatan Media Digital (¢2) 0.738 0.695 0163 4520 0.000
Ketrarnpilan _ {y1.2) <- Kompetensi (¥1) 0.675 0.670 0150 4,488 0.000
Keuntungan Relatif _ (x3.1) <- Karakteristik Inowvasi (x3) 0.641 0.628 0.087 7.361 0.000
Kompatibilitas _ (x3.2) <- Karakteristik Inowvasi (£3) 0.732 0722 0.065 11.270 0.000
Kompleksitas _ {x3.3) <- Karakteristik Inowasi (3) 0.698 0.690 0.067 10416 0.000
hasa Kerja Peryulub_ (1.8 <- Karakteristik Individu (€13 0.743 0618 0.380 1.954 0.051
Observabilitas _ (3.5 <- Karakteristik [nowasi (€3} 0.766 0.756 0.057 13.365 0.000
Pelaksanaan _  {y2.2) <- Kinerja (Y2) [ 0.787 0100 8.200 0.000
Pelaporan _ {y2.3) <- Kinerja (Y2) 0.691 0.625 019 3.522 0.000
Perencanaan _  (y2.1) <- Kinerja (¥2) 0.645 0.651 0134 4,822 0.000
Sikap _{y1.3) <- Kompetensi (1) 0.835 0.815 0103 7.951 0.000
Trialibilitas _  {<3.4) <- Karakteristik Inovasi (%) 0.730 0.733 0.061 11,943 0.000
Umur _{x1.1) <- Karakteristik Individu (1) 0.701 0.573 0.347 2.020 0.044




